

OKULLARIN SESİ

AKADEMİ BASIN YAYIN ÜCRETSİZ EĞİTİM HİZMETİDİR - 0212 493 24 67

- Yıl:4 Sayı:44 -ŞUBAT 2016



İHSAN YALÇINKAYA

Ankara İl Millî
Eğitim Müdür
YardımcısıYÖREKTEN GELEN İKİ SES
DİLİMİZ VE TÜRKÜLERİMİZ

Milletler, tarih boyunca olağanüstü duygu ve düşünce hazinesini, nesiller nesile, dilin imkânıyla gücüyle aktarır. Dil ile ifade edilen, dile varlık bulan tüm değerler kültür olarak hayatımızda yaşamımızı belirler. Dilimizi, zaman içinde, geçtiği her bölgeden, her topraktan, her yöreden beslerler; deneyimler, atalarımızla ve dârtanlarımızla zenginleşir. Bu zenginlik bizi biz yapan değerlerimizdir birlikte türdeşliğimizi, ayrılarımızı, misyonlarımızı kültür diyarımıza kazandırır.

Rengâremk kültürleri bağında besleyen, moderniyetler beğenisi Anadolu'muz bu zenginlikleriyle güçlenmiş varlığı, çağlar öncesinde doğan Türk dili sayısında bir çınar odunuyla köklerini sağlamlaştırıyor. Türkçemizin dokunulmazlığına, sağlamlık kalitesini temsil eden türdeşliğimize, halkın ruhanî derinliklerinden geldiği için, neslimizin çözümleri yolda neslimiz, nefesimizin kokuşmuş yolda nefesimiz, edarımızda sepmemiz, yalnız kâğıtımızda değil elimiz, zor günümüzde tesellimimiz olmalıdır. Dilimize ve türdeşliğimize, bizi biz yapanlara, tutunacak dalımızdır bu sempozyum. Türkçemizin yaşayan dilimizdir. Ecdatı yadigarı anımlarımızı yaşatacak en temel kültür miraslarımızdır. Türk insanını yaparızın, anımların, sevgilerinin tezahürüdür.

Yurdumuzun her köşesi, buram buram türkü kokar, çünkü o gündülden kopan nağmeler ve sesler dilimizle yoğunlaşır nadide eserlerdir. Yaşamışıklarımızdır onlar, bu nedenle her türkü derinliklerinde bir öykü taşır. "Çanakkale içinde sınıhla çarp" dizileriyle başlayan türküler hazinemiz adına Çanakkale Destanı'na getirmiş, "Karader kağıtların ferah yazdır" diye başlanmış telise vuran ozan hazinemizden gönül telisi dokunmuş ki

Kâhîr mirasımızdan, örf, adet, gelenek ve göreneklerimizle, atalarımızın sesi olan dilimiz, özüme, ahenliğe bağlı kalarak yaşatılmayı bekler. Onu yaşatacak olanlar bizden sonraki nesillerde olacaktır dil belleğidir. Zira dilini koruyamayan toplumlar, yabancı kültürlerin kuşatması ile kendi kendilerini yok etme sürecine girerler. Bu bilinçle çocuklarımızı dil bilincini oluşturmaya temel amaç olduğunu bizim görevimizdir. Çocuklarımızı ana dilimizin söz varlığına aşılayarak hikâyelerini, şiirlerini, şarkılarını, türkülerini, türkülerini sevdirecek, Türk halk kültürünü yaşatmalarını sağlayacak kâğıtlarda bulunulacaktır. Nâcikim milletler ancak ve ancak kendi kökleri üzerine inşa edildiklerinde yaşamın süzülür.

Karacaöğlan'ı, Kırçıoğlu'nı, Dadaloğlu'nı ve daha nice halk ozanını yüzyıllarda yaşayan, azımsızcalığı başta olmak üzere yegane sebep halkla aynı dili konuşmalarıdır, halktan olmalarıdır. Yahya Kemal "Her halk kendi kimliğini insanın söyler" diyerek dilimizin bizim öz çocuğumuz, göz bebeğimiz olduğunu ifade eder. Dil bize emanettir, dil hâlisimizdir, türdeşliğimizdeki doğruluk, misyonlarımızı dedelerimize öğlettiklerimizdeki sıyda, sevgidir. Dil emanete ihâset edilmesinin gerektirir.

Varlığını korumamız, bizi biz yapan değerleri yaşatabilmemizin ne kadar önemli olduğunu aşkardır. O halkı dilimizi yaşatan halk misizliğimize, halk misizliğimizi güçlendiren dilimize sahip çıkmak boyutumuzun borudur. Vatanımızda yaşamızdaki hoşgörüde dilimiz için yaptıklarımızdır. Emanete ihâset etmek ise milletimizin temel dârtanlarımızdır. Yörelerden gelen iki ses dilimize ve türdeşliğimize sevgiyle zorundayız. Çünkü, Dil bizim Türki bizim, Türki bizim dilimizdir.



Mithatpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Rabia ÖZCAN Tekvando Türkiye Şampiyonu oldu

(İST-ÜSKÜDAR)→Lüleburgaz'da yapılan okullar arası Tekvando müsabakasında Mithatpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi 247 No.lu Rabia ÖZCAN Türkiye Şampiyonu olmuştur. Okulunu ve öğrencilerini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

"FARKINDAYIM KORKMUYORUM
ARKADAŞIMA ANLATIYORUM"

Dünya yüzünde gördüğünüz her şey KADIN'ın ESERİ'DİR

Mustafa Kemal ATATÜRK



(İST-ÜSKÜDAR)→Validabağ Anadolu Sağlık Meslek Lisesi - Bir toplumun varlığını sürdürmesi ve gelişmesinde en önemli kaynağı amaçlarına uygun olarak yetiştirdiği insanlardır. Bu projenin ana fikri gelecek nesillerin sağlıklı insanlar sayısında güçlenmelerini sağlamaktır. Kadın sağlığına bağlılık, özellikle de "meme kanseri" ile savaşta destek olmak istedik.

Meme Sağlığı ve Akran Eğitimi projesi 2007 yılının Eylül ayında planlandı ve ilk gösterime MEVA (Türkiye Meme Vakfı) ile yapılacak yol arkadaş-

lık belirlendi. Proje, ilk desteğini okul yönetimi ve öğrencilerimizden olarak ilk uygulamasını Nisan 2008 ayında gerçekleştirdi. Aynı yıl MEB'in Proje Yarışmasında İstanbul Üçüncüsü oldu. Ancak bu sonuç bizim heyecanımıza eşdeğer değildi.

Okulunuzun kültürel özellikleri, toplumun gözetimi, ekonomik yapısı, eğitim düzeyi ve sağlık insan gücü dikkate alınarak; mevcut kaynakları etkin olarak kullanma adına okulumuzun yürüttüğü küçük projelerin büyük yararlı sağlanmasına istiyoruz.

Konunun önemine inanarak ve toplumda bir bilinç yaratmak üzere etkinliği uzmanlar tarafından kabul gören "Akran eğitimi" yöntemi ile eğitimci öğrencilerin bencillerini doğru ve etkili yönlendirecekleri düşünülüyordu. Öğrenci bencillerinin kazanımları, mesneviyet anması çalışmalarına da yansıtılmaya, kazınları memo sağlığı, meme kanseri, kendi kendine meme muayenesi(KKMM) ve taranma programlarında halka bilgi vermesi görevi kabul edileceği düşünülmüştü.

Biz "Meme Sağlığı konusunda yürütülen en etkin ve etkili" kampanyayı başlattık.

Uygulama 300 snif benzerlik bölümleri öğrencilerimize önce MEVA tarafından eğitimci eğitimci veriliyor, gerekli icinleri alıyoruz sonrasında ki öncelikte kız liselerine gidiliyor snif ortasında bir ders saati süresinde akran eğ-

ritime eğitimci veriyorlar ve snif çok snif olarak sniflerden çıkıyorlar...

Buğün kadar 33bin kız öğrenciyeye direk eğitimci vararak ulaştık bu sayı; her öğrencinin ortasında ailesinde 5 kadına ulaştığını kabul ederek 175 bin kadına denektir. Bu projenin ortasında emeği olan öğretmen arkadaşımız Funda TEMİZER başta olmak üzere snifler içinde desteğini en önemiyen öğretmen arkadaşlarımız Öğül BÜTÜN ve Emre SALKIM GÜNDOĞAN'a sonuza teşekkürler. Sevgiler öğrencilerimiz snifler ben snifler.

Ayşe TURANLI
Proje Koordinatörü

ALİYE CAN ANAOKULU UZMAN
PSIKOLOG ÖZKAN ŞENOL SEMİNERİ

(İST-SİLİVRİ)→Abdullah Aliye Can Anaokulunun velilerine yönelik düzenlenen Uzman Psikolog Özkan ŞENOL

"Alle ki Biletiğin" semineri 05.01.2016 tarihinde gerçekleştirildi.

Silivri Belediyesi Eğitim Yarıncısı Bora BALÇOĞLU, İlçe Millî Eğitim Müdürü Ahmet AY, Şube Müdürü Mehmet ŞEN, Okul Müdürleri, öğretmenler ve çok sayıda velinin katılımıyla başlayan seminer oldukça başarılı geçti.

"Alle ki Biletiğin" konusunu eğ-



itilmiş bir şekilde anlatılan bir çok psikolojik öneri ve uygulamaları örneklerini anlatan Özkan ŞENOL, seminer sonunda kitaplarını da tanıttı. Vellerin yoğun ilgilerinden dolayı Okul Müdürü Nuriye DOĞAN, Özkan ŞENOL'dan ikinci bir seminer istedi.



Dilşad ÇELEBİ, Toki Avrupa Konutları Ortaokulu'nda öğrencilerle buluştu

(İST-Ğ.B.PAŞA)→Öğrencü kimliğinin yanı sıra aynı zamanda ya-

şığı vardı. Keyifli geçen söyleşi ve imzalandı sonra Dilşad Harım okullarını ve se-

zar da olan Dilşad ÇELEBİ 06 Ocak 2016'da okulumuza geldi. Yazarlar Okulları Projesi kapsamında okulumuza davet edilen yazarın "Şa Şat Nereye?" adlı kitabının söyleşi-muza gününde yaza hem öğrencilerimiz hem de velilerimiz tarafından yoğun bir

olarlarını ve se-

venlerini kema-yarak fotoğraflar çektiler. Yazarlığı ve oyunculuğu yanında mütevacit ve smpatik kişiliğine de bir kez daha hayran kaldığımız Dilşad ÇELEBİ'ye okulumuz adına tekrar teşekkür ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

Sultangazi Fevzi Kutlu Kalkancı İlkokulu Kedi Evi Projesi

(İST-SULTANGAZI)→Sultan Gazi Fevzi Kutlu Kalkancı İlkokulu 2/A Sınıfı öğrencileri sosyal sorumluluk projesi kapsamında sokak hayvanlarının barınması için "Kedi Evi Projesi"ni hayata geçirdi.İsmet paşa Mahallesi'ndeki değişik yerlerine öğrencilerinin hazırladığı kedi evleri konuldu.Kediler kaç günlerinde artık daha güvenli bir ortamda barınacaklar.2/A Sınıfı Öğretmenimiz Hatice ATEK ve öğrencilerimizi dayanaklarından dolayı kutlarız.



Fevzi Kutlu Kalkancı Okulu öğrencileri öfkelerini kontrol ediyor

(İST-SULTANGAZI)→Sultangazi Fevzi Kutlu Kalkancı Okulu'nda "Çocuk Bide Saldı Projesi" başlıklı Çocuklarda öfke duygularının tanınması, fark edilmesi, bunun doğru şekilde nasıl ifade edilmesi gerektiğini anlatan bir çalışma olarak amaçlanan bu projeye öğrencileri salkırganlıktan uzak, piddet kırmeyen, kendilerine ve çevresindekilere zarar veremeyecek şekilde kendilerini ve duygularını ifade etmesini sağlıyor. Rehberlik servisi öğretmenleri Damla ÇABUK'u proje çalışmaları için kutlarız.



Okulların Sesi Gazetesi, İSTANBUL'dan sonra ANKARA'daki bütün okullara da ÜCRETSİZ dağıtılacak

BÜTÜN OKULLARA ÜCRETSİZ DAĞITILAN TEK GAZETE

ÖZEL VE DEVLET OKUL ÖĞRETMENLERİ...
OKULUNUZUN HABERLERİNİ, ETKİNLİKLERİNİZİ, DUYURULARINIZI okullarinsesi@gmail.com adresine gönderin, www.okullarinsesi.com internet sitemizde ve **GAZETEMİZDE ÜCRETSİZ YAYINLAYALIM**

SOSYAL MEDYADAN BİZİ TAKİP EDİNİ!

Gazetemizde ücretsiz yayınlanan haberler, internet sitemizde, facebook ve twitter hesaplarımızda da yayınlanmaktadır. Gazetemizi OKULLARIN SESİ olarak devamlı ediyorum...
facebook/okullarinsesi / twitter/okullarinsesi

okullarinsesi@gmail.com 0212 493 24 67 -86-89 facebook/okullarinsesi twitter / okullarinsesi

SOSYAL MEDYADAN OKULLARIN SESİ'Nİ TAKİP EDEN

40 BİN

TAKİPÇİMİZE TEŞEKKÜRLER

BÜTÜN OKULLARA ÜCRETSİZ DAĞITILAN VE OKULLARIN HABERLERİNİ GÜN GÜN YAYINLAYAN SADECE BİR GAZETE, OKULLARIN SESİ

SOSYAL MEDYADAN BİZİ TAKİP EDİN

www.okullarinsesi.com

OKULLARIN SESİ

Sultangazi Fevzi Kutlu Kakancı İlkokulu'na Tayvanlı misafirler geldi



(İST-SULTANGAZİ)-Sultangazi İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim DEMİR ve Şube Müdürleri ile Tayvanlı misafirler Sultangazi Kutlu Kakancı İlkokulu'na ziyaret ettiler...



OKUL HİJYENİNDE DEVRİM

ÇOCUKLARIMIZI BİLGİN HASTALIKLARDAN KORUYORUZ

3 ay etkili

- Havada uçupan, mikroplu, bakteriyel ve virüslere kendine çekerek yok eder.
- Zararlı kimyasallar içermez.
- Ortamdaki istenmeyen kokuları da yok eder.
- Bir odayı bir anesiyatın kadar hijyenik hale getiren en iyi sağlık. Detaylı bilgi 8 ve 16



okullarinsesi@gmail.com www.okullarinsesi.com

OKULLARIN SESİ

AKADEMİK BASIN YAYIN ÜCRETSİZ EĞİTİM HİZMETİDİR - 0212 493 24 67 - Yıl:4 Sayı:41 - KASIM 2015

4 YILDIR

Okulların Sesi 'yiz

ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ EROL BOZKURT İLE OKULLARIN SESİ GAZETESİ ÖZEL RÖPORTAJ YAPTI

"Ankara'da eğitim en iyi seviyeye çıkacak"

Ankara İl Millî Eğitim Müdürü Erol Bozkurt, Okulların Sesi Gazetesinin sorularını yanıtladı. Sorulara çarpıcı cevaplar veren Bozkurt, "Biz kendimize bir hedef koyduk " Ankara'da eğitimi en iyi seviyeye çıkarmak istiyoruz." Bundan daha önemli başarı olur mu?" dedi. Okulların Sesi Gazetesinin İstanbul'dan sonra Ankara'daki okullara da ücretsiz dağıtılmasının memnuniyet verici olduğunu söyledi.



Sema Bozkır Anaokulu Bölge birincisi oldu

Çekmeköy Sema Bozkır Anaokulu 2014-2015 eğitim yılında Merve Aksoy Kılıç öğretiminin tarafından uygulanan "Montessori Yöntemiyle Değerler Eğitimi" adlı proje bölge birincisi oldu. 13'te



Çamlıca'nın parlayan yıldızı, Üsküdar Gazi Mustafa Atatürk İlkokulu

Haber 3'te



ÖZEL RÖPORTAJ OKULLARIN SESİ

Ankara İl Millî Eğitim Müdürü Erol Bozkurt

Okulların Sesi Gazetesi, Ankara İl Millî Eğitim Müdürü Erol Bozkurt ile özel röportaj yaptı. Bozkurt: "Ankara Millî Eğitim Müdürlüğü olarak her zaman her alanda kendimize hedefler belirledik. Bunların başlıklarından doğrudan eğitime ilgililerden başlan da dolaylı olarak eğitim çalışmalarını desteklemeye yönelik hedef, plan ve projelerdir. Bunları maddeler halinde şöyle sıralamak mümkündür:

- Eğitimin her alanında kalite standartlarını yükseltmek;
- Ankara'da eğitimde akademik başarıyı artırmak,
- Üniversitelerle her alanda iş birliğini geliştirerek onların birikimlerinden faydalanmak...

Röportaj 8-9'de



Bağcılarlı çocuklardan Suriyeli öğrencilere sürpriz ziyaret



Çankaya'da etkili okul hareketi projesinin açılışı gerçekleştirildi

21. yüzyılın öğretmeni olmak elinizde
Sertifikalı, nitelikli öğretmen yetiştirme programı
Ayrıntılı bilgi Sayfa 4'te

Okullar arası ödüllü kitap okuma yarışması
Detaylı bilgi 4'te

EĞİTİM UZMANI İLYAS TEKİN
Okulların Sesi

ABDULBAKİ MURAT
Okulların Sesi

Arzu ERDOĞAN
Okulların Sesi

Ençin APTERİN
Okulların Sesi

Dr. Hüsnü ÖZGÜR
Okulların Sesi

HASAN BAŞI YARICI
Okulların Sesi

Muhsin DÜRCAN
Okulların Sesi